ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v

                        ố

           Tổ     s   x

l     sạ   Bỉ  Sơ   ạ

Đô   Sơ ,     x  Bỉ  Sơ .

   K     ử :

     - S  T              ô

     - S  K    ạ      Đ

     - UBND     x  Bỉ  Sơ ;

     - Công ty TNHH V&T.

UBND  ỉ     ậ       Vă      số 01/V&T-DA ngày 01/02/2021  ủ

Công ty TNHH V&T         xin                2                ạ

Đô   Sơ       x  Bỉ  Sơ       ă       ử

    C ủ      UBND  ỉ      Đ            ý        ỉ  ạ      sau:

     S  T              ô           ủ        ố          S  K    ạ

Đ     , UBND     x  Bỉ  Sơ          ơ     l           ă                   ủ

     l ậ       ỉ  ạ   ủ  UBND  ỉ      x   x                                 ủ

Công ty TNHH V&T  ạ  Vă      số 01/V&T-DA ngày 01/02/2021 nê           ý

        x                    UBND  ỉ                   2 2 ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C ủ      UBND  ỉ

-    : VT  NN
      (MC63.02.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T13:59:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:06:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:07:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:14:26+0700